kı:zı ile Tayi lillahın akitlerinin bir sene evvel yapılmış, bu altın madalya da akti müteakıp basılmış olmak ihtimali olduğu

gibi İbniesirin vakayı yazarken bir sene yanılmış olması da hatıra gelebilir. İzzürlevle Bahtiyar on bir yıl hükumetle 36

yaşında amcası oğlu Adududdevle

, .ı,.ıtı.ı..ı. )elinde öldürüldükten (Hicri 367 - M. 978) sonra Adududdevle de < .ı,.ııı..ı,.;,,, ı
kızım Tayilillaha vermiş (Hicri 369 - M. 980) ve bundan doğacak bir erkek çocuğu ve liaht yaparak hilafeti kendi

sülalesine geçirmek istemişti. (lbniesir, Cilt 8. Sahife: 236). İz:züddevle Bahtiyarın da böyle bir maksatla kızını

daha evvel Tayi lillaha ver miş olması hatıra gelebilir.

('] Fredrich Sarre: İslamische Tongefasse aus Mesopotamien.